PAGE
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЁРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Блюхера ул., 2а, г. Озёрск Челябинской области, 456784

Тел. (351-30) 2-31-43, 2-85-20, факс (351-30) 2-45-48
	________________№___________________

О размещении информации

	Начальнику информационно-аналитического отдела аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа
Коляновой Н.М.

Уважаемая Наталья Михайловна!
В целях уведомления владельцев нестационарных объектов, в соответствии с Порядком демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории Озерского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 29.10.2020 № 177, прошу Вас опубликовать в городских СМИ, на официальном сайте www.ozerskadm.ru администрации Озерского городского округа, информационное сообщение следующего содержания:

«УВЕДОМЛЕНИЕ

о демонтаже нестационарных объектов и освобождении земельных участков

Уважаемый владелец нестационарного объекта – пирс, представляющий собой конструкцию из 4-х металлических труб, вбитых в дно озера, скрепленных между собой металлическими перемычками, накрытыми досками, расположенного в береговой полосе озера Больная Нанога в г. Озерске вблизи участка № 95а СНТ «Ранет» в акватории водоема.
Руководствуясь Порядком демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории Озерского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 29.10.2020                       № 177, Управление имущественных отношений уведомляет о том, что Вам необходимо своими силами и за свой счет демонтировать и вывезти вышеуказанный незаконно размещенный нестационарный объект – пирс и освободить указанную территорию от данного объекта, в течение трех месяцев со дня опубликования данного уведомления.

Об исполнении настоящего уведомления просим сообщить в Управление капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Индустриальная, 3, контактный телефон (35130) 7-60-08, 2-67-62, (35130) 7-47-97, факс (35130) 7-05-34.

В случае невыполнения работ по демонтажу и вывозу нестационарного объекта в трехмесячный срок с даты размещения данного уведомления, Управлением капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа будет производен его демонтаж в принудительном порядке.».
Информация для публикации направлена по электронной почте site_1@ozerskadm.ru.
С уважением, начальник

Управления имущественных отношений

      Н.В. Братцева
Исп. Ермакова Наталья Александровна, (35130) 2-01-22
PAGE